様式第１号（第５条関係）
令和　　年　　月　　日
　鹿角市長　　　　　　　　様
申請者　住　所

　　　　団体名
　　　　（代表者名）
　　　　氏　名　　　　　　　　　　　印
（連絡先（携帯電話等）　　　－　　　　－　　　　）
鹿角市スポーツ審判員等養成補助金交付申請書
令和　　年度において、補助金の交付を受けたいので、次のとおり関係書類を添えて申請します。
記
　１　補助金の名称　　　　　　　　　鹿角市スポーツ審判員等養成補助金
　２　補助金交付申請額　　　　　　　￥
　３　補助事業の目的及び内容
　４　添付書類
(１) 鹿角市スポーツ審判員等養成補助金所要額調書（様式第２号）
(２) 講習会等の実施要領、審判免許の取得が必要なことを示す文書等の写し